Уреди.

О Г Л А С И.

Е. 1624.

Г. 277 ex 1891.

СТЕЧАЈ.

58, 1—3

Ради попуњења парох-помоћничког места у Добраци, са платом пете класе.

Молитељи имају своје ваљано инструјисане прозбе, путем својих власти, најдуже до 1. (13.) јула 1892. овој Консисторији послати.

Из седнице епарх. Консисторије у Вршцу 27. априла (9. маја) 1892. држане.

О Г Л А С.

59, 1—3

Ради оправке ерсеко-православне цркве у Путинцима овим се расписује на мањак дражба, која ће се држати 7. (19.) јуна о. г. у два сата после подне.

Прорачун је:

За зидарски посао 600 фор.

За столарски посао 150 "

За лимарски посао 50 "

Свега 800 фор.

У име фамилијазије 10 ф. 50. н. а. вр. и 6. ф. за писаћу опрему.

Изабраном учитељу или учитељици снадаће у дужност школ. уредбом прописане предмете у школи предавати.

Молитељи који ово место добити желе, нека се пријаве овомесном школ. одбору до 10. (22.) јулија о. г.

Из седнице месн. школ. одбора држаног 5. (17.) маја 1892. г.

Ђорђе Марковић,
перовођа шк. одбора.

Сава Ристић,
председник.

Е. 229.

Г. 69.

СТЕЧАЈ.

57, 1—3

Ради попуњења парох-помоћничког места у Илаци, са платом пете класе и станарином од 100 фор. годишње.

Конкуренти имају своје ваљано инструјисане прозбе, путем својих власти, најдуже до 1. (13.) јула т. г. овој Консисторији послати.

Из седнице епарх. Консисторије у Вршцу 27. априла (9. маја) 1892. држане.

ЈАВНА ДРАЖБА.

60, 1—1

Ради оправке св. цркве дешчанске држаће се на лицу места јавна дражба на мањак дана 25. маја (6. јунија) т. г. у 2 сах. по подне.

Цео посао (дунђерски, столарски, зидарски и т. д.) процењен је на 1300 фор. авр.

Подузимачи, који лицитирати желе, имају пишманлука 10% од укупне своте претходно положити.

Оптужени се услед тога овим позива, да у року од шест месеци овоме суду место свог пребивања пријави, јер у противном случају, решиће се ова бракоразводна парница и без њега сходно прописима постојећег и важећег закона.

Из седнице епарх. колелегорје у Вршцу, 27. априла (9. маја) 1892. држане.

ОГЛАС ДРАЖБЕ 52, 2—2

На основу скупштинског закључка српске православне цркв. шк. општине, — а услед одобрења слав. епарх. управе у Темишвару расписује се минуендо дражба на дан 31. маја (12. јуна) 1892 год. у 2 часа по подне ради подизања торња на ов. срп. правос. цркви.

За дунђерски посао 1290 фор.
За ковачки посао 75 ”
За казанџијски посао } 2197 ”
За златарски посао }
Свега 3562 фор.

Уз следеће услове:

да је подузимач обвезан са 10% — за рад добивеног новца — гарантовати за доброту торња кроз 3 год.;